



Jotax ApS

**Nybøl Allé 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 26 06 04 00

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. december 2023
Dirigent

Navn: Johnny Lehmann Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jotax ApS
Nybøl Allé 23
2770 Kastrup

CVR nr.: 26 06 04 00
Stiftet: 31. maj 2001
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Johnny Lehmann Olsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af stilladser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.212, og et overskud på tkr. 1.705 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		11.677.452	8.834
Personaleomkostninger	1	-7.802.509	-6.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.623.577</u>	<u>-1.851</u>
Driftsresultat		2.251.366	302
Andre finansielle indtægter	3	18.696	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-58.403</u>	<u>-70</u>
Resultat før skat		2.211.659	232
Skat af årets resultat	5	<u>-506.175</u>	<u>-56</u>
Årets resultat		<u>1.705.484</u>	<u>176</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	175
Overført resultat		<u>705.484</u>	<u>1</u>
I alt disponering		<u>1.705.484</u>	<u>176</u>
Særlige poster	6		

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note	2021/2022	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	3.432.283	2.454
Materielle anlægsaktiver i alt		3.432.283	2.454
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	0	100
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	100
Anlægsaktiver i alt		3.432.283	2.554
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.676.025	2.260
Andre tilgodehavender		100.000	66
Periodeafgrænsningsposter		163.197	134
Udskudte skatteaktiver	9	147.431	152
Tilgodehavender i alt		4.086.653	2.612
Omsætningsaktiver i alt		4.086.653	2.612
Aktiver i alt		7.518.936	5.166

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note		2021/2022 <u>tkr.</u>
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.282.912	1.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>175</u>
Egenkapital i alt		<u><u>3.407.912</u></u>	<u><u>1.878</u></u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag	10	501.674	184
Anden gæld		<u>406.656</u>	<u>393</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u><u>908.330</u></u>	<u><u>577</u></u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	10	0	277
Kreditinstitutter		647.972	508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		962.954	546
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.474	8
Anden gæld		<u>1.569.294</u>	<u>1.372</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u><u>3.202.694</u></u>	<u><u>2.711</u></u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>4.111.024</u></u>	<u><u>3.288</u></u>
Passiver i alt		<u><u>7.518.936</u></u>	<u><u>5.166</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	125.000	175.000	1.577.427		
Årets resultat	0	1.000.000	705.485		
	0	1.000.000	705.485		
Betalt udbytte	0	-175.000	0		
	0	-175.000	0		
Egenkapital, ultimo	125.000	1.000.000	2.282.912		
Egenkapital, ultimo			3.407.912		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2021/2022	
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	6.523.557	5.624
Pensioner	1.009.076	829
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	269.876	228
Personalemkostninger i alt	7.802.509	6.681
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	16	15
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.623.577	1.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	1.623.577	1.851
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.589	0
Øvrige finansielle indtægter	107	0
Andre finansielle indtægter i alt	18.696	0
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	58	19
Øvrige finansielle omkostninger	58.345	51
Andre finansielle omkostninger i alt	58.403	70
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	501.674	184
Regulering af udskudt skat	4.501	-128
Skat af årets resultat i alt	506.175	56

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår andre driftsindtægter fra dagpenge samt andet løntilskud fra relevante kommuner, oftest Københavns Kommune og Tårnby Kommune.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021/2022 tkr.
Indtægter		
Løntilskud	410.323	302
	410.323	302
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjenesten	410.323	302
Resultat af særlige poster, netto	410.323	302

7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	15.170.355	16.064
Tilgang i årets løb	2.601.689	402
Afgang i årets løb	-1.000.000	-1.296
Anskaffelsessum, ultimo	16.772.044	15.170
Af-/nedskrivninger, primo	-12.716.184	-12.160
Årets nedskrivninger	-1.623.577	-1.852
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	1.000.000	1.296
Af-/nedskrivninger, ultimo	-13.339.761	-12.716
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.432.283	2.454

8 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	0	100
Anskaffelsessum, ultimo	0	100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	100

Noter

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 147 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede 10 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	501.674	0	501.674
Anden gæld	0	0	406.656	406.656
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	501.674	406.656	908.330

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JLO Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2021/2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023 omfatter:	
Leasingforpligtelser	845.830
Arbejdsгарантиer	26.600
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	872.430
	133